
 1 

Příloha 

ZÁKLADNÍ 

Název: Ústecký kraj IČ 70892156 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Právní forma: Územně samosprávný celek 

Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 

   
sestavená k 31.12.2020 
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona 

Účetní jednotka Ústecký kraj nepřetržitě pokračuje i v následujícím účetním období ve své činnosti, 
nedošlo ke změnám metody z důvody ukončení činnosti, nenastala žádná skutečnost, která by ji 
omezovala nebo ji zabraňovala v této činnosti pokračovat i v dohledné době.  

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona 

Uspořádání a označování položek rozvahy a výkazu zisku a ztráty a jejich obsahové vymezení a 
způsoby oceňování jsou v souladu s prováděcí vyhláškou k zákonu o účetnictví (od 1. 1. 2010 vyhl. 
č. 410/2009 Sb.) další změny specifické pro účetní jednotku nebyly v roce 2020 prováděny.  

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona 

Použité účetní metody odpovídají platné legislativě, jsou upřesněny ve vnitřních předpisech kraje. 
Pro vedení účetnictví je používán ekonomicko-informační systém Microsoft Dynamics NAV Classic  
verze NAV 2018. 
 

Podmíněné pohledávky a závazky, rezervy 

Pro evidenci podmíněných pohledávek a závazků slouží modul PPZ. Limit pro evidenci je částka 

přesahující 10 000 000,- Kč, u plnění na dobu neurčitou je rozhodná částka za tři roky. Ústecký kraj 

tvoří účetní rezervy na rizika budoucího zvýšení nákladů z titulu sankcí, ze vznesených nároků 

zaměstnanců, obchodních partnerů nebo jiných soukromoprávních subjektů, které dosud nebyly 

zamítnuty konečným rozhodnutím soudu, proti kterému není možný žádný opravný prostředek. Kraj 

o účetní rezervě účtuje v případě, že pravděpodobnost rizika ke dni sestavení účetní závěrky bude 

vyšší než 50 %. Při nižší pravděpodobnosti účtuje o podmíněném závazku. Výši účetní rezervy 

nebo podmíněného závazku stanoví jako součin maximální hodnoty možného následku a 

pravděpodobnosti vyjádřené v % dělené 100. O účetní rezervě i o podmíněném závazku se účtuje, 

jen pokud takto vypočtená hodnota přesáhne 100 000,- Kč.  

Majetek odepisování, oceňování 

Ústecký kraj zvolil rovnoměrný způsob odpisování dlouhodobého majetku. 

Majetkovou hodnotou je i majetek, který ještě není dokončen včetně například projektové 

dokumentace. Pro nakládání s takovým majetkem se použijí obdobně pravidla jako pro nakládání 

s dokončeným dlouhodobým majetkem nebo dokončeným technickým zhodnocením.  



 2 

Pokud je pořizován dlouhodobý majetek z bankovního úvěru, nevstupují úroky z tohoto úvěru do 

ocenění dlouhodobého majetku. Dlouhodobý majetek určený k prodeji se přeceňuje, pokud u 

něj bylo k rozvahovému dni rozhodnuto příslušným orgánem Ústeckého kraje o záměru 

prodat, ale tento majetek nebyl prodán a současně se reálná hodnota liší od účetní hodnoty o 

více než 5 000 000,- Kč. O změně reálné hodnoty se účtuje, pokud se změnila o více než 

5 000 000,- Kč. Náklady na zveřejnění a podobné náklady zahrnované do pořizovací ceny u 

veřejných zakázek na pořízení či technické zhodnocení dlouhodobého majetku se nepovažuje 

za významné, pokud jednotlivý náklad nečiní více než 2 000 Kč. Výdaje související se zajištěním 

financování a administrací přijatých transferů se nezahrnují jako součást nákladů na pořízení 

dlouhodobého majetku. 

 

Časové rozlišení, dohadné položky 

 Metodu časového rozlišení používá Ústecký kraj u významných nákladů a výnosů, za které se 
považují náklady a výnosy přesahující 100 000,- Kč v jednotlivém případě. O opravných položkách 
účtuje jen k rozvahovému dni 
 
Účtování cizí měna 
Pro přepočet majetku a závazků vyjádřených v cizí měně na českou měnu je používán kurz 
devizového trhu vyhlášený Českou národní bankou (dále též „ČNB“) vždy k prvnímu pracovnímu dni 
kalendářního roku. Ke změně v průběhu roku dochází pouze v případě odchylky stanoveného kurzu 
od kurzu vyhlášeném ČNB o více jak 10 %.  K rozvahovému dni jsou stavy majetku a závazků 
přepočteny kurzem devizového trhu vyhlášeným ČNB k rozvahovému dni. 
 
Zásoby 
O zásobách účtuje Ústecký kraj způsobem A, tzn. účtuje se vždy na účet 111 nebo 131, po dokončení 
dodávky se vypočte jednotková cena, vystaví se příjemka a ta se účtuje na účet 112 nebo 132. 
 

Daně 

Ústecký kraj je plátcem DPH, uplatňuje poměrný a krácený nárok na DPH.  

Daň z příjmů právnických osob za rok 2020 je v účetnictví Ústeckého kraje zachycena na účtu 384 

ve výši 20 000 000,-- Kč.  

 

Zálohy na transfery, fondy 

Na účtech poskytnutých a přijatých transferů je postupováno podle Českého účetního standardu č. 
703 s ohledem na okamžik poskytnutí nebo přijetí zálohy a okamžik vypořádání, pokud je období 
delší než jeden rok, považuje se tato záloha za dlouhodobou, ostatní zálohy se považují za 
krátkodobé. Tvorba a čerpání fondů se účtuje i v roce 2020 stejně, tzn. prostřednictvím příslušných 
nákladových a výnosových účtů. Ústecký kraj měl v roce 2020 7 účelových fondů - Fond 
zaměstnavatele, Fond Ústeckého kraje, Regionální a podpůrný fond, Fond investic a oprav, Fond 
regionálního rozvoje, Fond mimořádných událostí, Fond vodního hospodářství a zemědělství ÚK, 
jejich hospodaření se řídí schválenými statuty.   
 
Úvěry 
Ústecký kraj má smluvně zajištěno čerpání úvěrů (úvěr 2011 – 2014 vyčerpán, splácí se, úvěrový 
rámec 2016-2023, investiční úvěr 2017-2022)  v roce 2020 došlo k otevření dalšího úvěru na 
období 2021 -  2025,  jejich nevyčerpaná část je vykázána na účtech 991,992,993 a 994, při 
čerpání se účtuje rozvahově a snižuje se hodnota uvedených účtů.  

 
Mimorozpočtové prostředky – jiné běžné účty  
Pro cizí a sdružené finanční prostředky, tj. mimorozpočtové prostředky, má kraj zřízeny 
samostatné bankovní účty a v účetnictví je zobrazuje prostřednictvím položky jiné běžné účty 
(tzv. depozitní účet).  
Cizí finanční prostředky jsou např. jistoty uchazečů o veřejné zakázky, složené kauce a zádržné.  

 
Účtování OOP 
V roce 2020 došlo k zaúčtování přístrojů zapůjčených ze strany MZ a SSHR na účty 923 a 965 . 
Distribuce OOP byla prováděna formou společenské úsluhy, v účetnictví kraje došlo k zachycení 
pouze těch OOP, kde konečným příjemcem byl Ústecký kraj a to prostřednictvím účtů  5xx/112 . 



 3 

 

 

Příloha 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 31.12.2020 
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize 
podrozvahových účtů 

Číslo 
položky 

Syntetický 
účet 

Název položky Období běžné Období minulé 

P.I. 901 Majetek a závazky účetní jednotky 29910902878.80 28803421646.02 

P.I.1. 901 
Jiný drobný dlouhodobý nehmotný 
majetek 

30160861.56 24172675.10 

P.I.2. 902 
Jiný drobný dlouhodobý hmotný 
majetek  

19776244.35 20528026.58 

P.I.3. 905 Vyřazené pohledávky  5488150.13 27711093.44 

P.I.4. 906 Vyřazené závazky  0.00 0.00 

P.I.5. 909 Ostatní majetek  29855477622.76 28731009850.90 

P.II.  

Krátkodobé podmíněné 
pohledávky z transferů a 
krátkodobé podmíněné závazky z 
transferů 

0.00 0.00 

P.II.1. 911 
Krátkodobé podmíněné 
pohledávky z předfinancování 
transferů  

0.00 0.00 

P.II.2. 912 
Krátkodobé podmíněné závazky z 
předfinancování transferů  

0.00 0.00 

P.II.3. 913 
Krátkodobé podmíněné 
pohledávky ze zahraničních 
transferů  

0.00 0.00 

P.II.4. 914 
Krátkodobé podmíněné závazky 
ze zahraničních transferů  

0.00 0.00 

P.II.5. 915 
Ostatní krátkodobé podmíněné 
pohledávky z transferů  

0.00 0.00 

P.II.6. 916 
Ostatní krátkodobé podmíněné 
závazky z transferů  

0.00 0.00 

P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu 
užívání majetku jinou osobou 

23341656.08 0.00 



 4 

P.III.1. 921 
Krátkodobé podmíněné 
pohledávky z důvodu úplatného 
užívání majetku jinou osobou  

0.00 0.00 

P.III.2. 922 
Dlouhodobé podmíněné 
pohledávky z důvodou úplatného 
užívání majetku jinou osobou  

0.00 0.00 

P.III.3. 923 

Krátkodobé podmíněné 
pohledávky z důvodu užívání 
majetku jinou osobou na základě 
smlouvy o výpůjčce  

23341656.08 0.00 

P.III.4. 924 

Dlouhodobé podmíněné 
pohledávky z důvodu užívání 
majetku jinou osobou na základě 
smlouvy o výpůjčce  

0.00 0.00 

P.III.5. 925 

Krátkodobé podmíněné 
pohledávky z důvodu užívání 
majetku jinou osobou z jiných 
důvodů  

0.00 0.00 

P.III.6. 926 

Dlouhodobé podmíněné 
pohledávky z důvodu užívání 
majetku jinou osobou z jiných 
důvodů  

0.00 0.00 

P.IV.  Další podmíněné pohledávky 175844519.94 121945759.31 

P.IV.1. 931 
Krátkodobé podmíněné 
pohledávky ze smluv o prodeji 
dlouhodobého majetku  

0.00 0.00 

P.IV.2. 932 
Dlouhodobé podmíněné 
pohledávky ze smluv o prodeji 
dlouhodobého majetku  

0.00 0.00 

P.IV.3. 933 
Krátkodobé podmíněné 
pohledávky z jiných smluv  

0.00 0.00 

P.IV.4. 934 
Dlouhodobé podmíněné 
pohledávky z jiných smluv  

77535916.63 62027584.32 

P.IV.5. 939 
Krátkodobé podmíněné 
pohledávky ze sdílených daní  

0.00 0.00 

P.IV.6. 941 
Dlouhodobé podmíněné 
pohledávky ze sdílených daní  

0.00 0.00 

P.IV.7. 942 
Krátkodobé podmíněné 
pohledávky ze vztahu k jiným 
zdrojům  

0.00 0.00 

P.IV.8. 943 
Dlouhodobé podmíněné 
pohledávky ze vztahu k jiným 
zdrojům  

0.00 0.00 

P.IV.9. 944 
Krátkodobé podmíněné úhrady 
pohledávek z přijatých zajištění  

0.00 0.00 

P.IV.10. 945 
Dlouhodobé podmíněné úhrady 
pohledávek z přijatých zajištění  

98308603.31 59918174.99 

P.IV.11. 947 
Krátkodobé podmíněné 
pohledávky ze soudních sporů, 
správních řízení a jiných řízení  

0.00 0.00 

P.IV.12. 948 
Dlouhodobé podmíněné 
pohledávky ze soudních sporů, 
správních řízení a jiných řízení  

0.00 0.00 



 5 

P.V.  

Dlouhodobé podmíněné 
pohledávky z transferů a 
dlouhodobé podmíněné závazky z 
transferů 

2145531688.20 2674554368.70 

P.V.1. 951 
Dlouhodobé podmíněné 
pohledávky z předfinancování 
transferů  

0.00 0.00 

P.V.2. 952 
Dlouhodobé podmíněné závazky 
z předfinancování transferů  

0.00 0.00 

P.V.3. 953 
Dlouhodobé podmíněné 
pohledávky ze zahraničních 
transferů  

65107652.73 93980610.42 

P.V.4. 954 
Dlouhodobé podmíněné závazky 
ze zahraničních transferů  

0.00 0.00 

P.V.5. 955 
Ostatní dlouhodobé podmíněné 
pohledávky z transferů  

2051169551.75 2488614593.76 

P.V.6. 956 
Ostatní dlouhodobé podmíněné 
závazky z transferů  

29254483.72 91959164.52 

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu 
užívání cizího majetku 

23341656.08 0.00 

P.VI.1. 961 
Krátkodobé podmíněné závazky z 
operativního leasingu  

0.00 0.00 

P.VI.2. 962 
Dlouhodobé podmíněné závazky 
z operativního leasingu  

0.00 0.00 

P.VI.3. 963 
Krátkodobé podmíněné závazky z 
finančního leasingu  

0.00 0.00 

P.VI.4. 964 
Dlouhodobé podmíněné závazky 
z finančního leasingu  

0.00 0.00 

P.VI.5. 965 
Krátkodobé podmíněné závazky z 
důvodu užívání cizího majetku na 
základě smlouvy o výpůjčce  

23341656.08 0.00 

P.VI.6. 966 
Dlouhodobé podmíněné závazky 
z důvodu užívání cizího majetku 
na základě smlouvy o výpůjčce  

0.00 0.00 

P.VI.7. 967 

Krátkodobé podmíněné závazky z 
důvodu užívání cizího majetku 
nebo jeho převzetí z jiných 
důvodů  

0.00 0.00 

P.VI.8. 968 

Dlouhodobé podmíněné závazky 
z důvodu užívání cizího majetku 
nebo jeho převzetí z jiných 
důvodů  

0.00 0.00 

P.VII.  Další podmíněné závazky 13551167431.68 9360564986.12 

P.VII.1. 971 
Krátkodobé podmíněné závazky 
ze smluv o pořízení dlouhodobého 
majetku  

243209395.90 520321210.35 

P.VII.2. 972 
Dlouhodobé podmíněné závazky 
ze smluv o pořízení dlouhodobého 
majetku  

1657641728.14 1231857467.95 

P.VII.3. 973 
Krátkodobé podmíněné závazky z 
jiných smluv  

67496093.28 161032475.80 



 6 

P.VII.4. 974 
Dlouhodobé podmíněné závazky 
z jiných smluv  

11515720104.86 7383217179.52 

P.VII.5. 975 
Krátkodobé podmíněné závazky z 
přijatého kolaterálu  

0.00 0.00 

P.VII.6. 976 
Dlouhodobé podmíněné závazky 
z přijatého kolaterálu  

0.00 0.00 

P.VII.7. 978 

Krátkodobé podmíněné závazky 
vyplývající z právních předpisů a 
další činnosti moci zákonodárné, 
výkonné nebo soudní  

0.00 0.00 

P.VII.8. 979 

Dlouhodobé podmíněné závazky 
vyplývající z právních předpisů a 
další činnosti moci zákonodárné, 
výkonné nebo soudní  

0.00 0.00 

P.VII.9. 981 
Krátkodobé podmíněné závazky z 
poskytnutých garancí 
jednorázových  

0.00 0.00 

P.VII.10. 982 
Dlouhodobé podmíněné závazky 
z poskytnutých garancí 
jednorázových  

21235109.50 24286652.50 

P.VII.11. 983 
Krátkodobé podmíněné závazky z 
poskytnutých garancí ostatních  

0.00 0.00 

P.VII.12. 984 
Dlouhodobé podmíněné závazky 
z poskytnutých garancí ostatních  

0.00 0.00 

P.VII.13. 985 
Krátkodobé podmíněné závazky 
ze soudních sporů, správních 
řízení a jiných řízení  

0.00 0.00 

P.VII.14. 986 
Dlouhodobé podmíněné závazky 
ze soudních sporů, správních 
řízení a jiných řízení  

45865000.00 39850000.00 

P.VIII.  
Ostatní podmíněná aktiva a 
ostatní podmíněná pasiva a 
vyrovnávací účty 

5904647298.00 0.00 

P.VIII.1. 991 
Ostatní krátkodobá podmíněná 
aktiva  

1410228000.00 0.00 

P.VIII.2. 992 
Ostatní dlouhodobá podmíněná 
aktiva  

1542095649.00 0.00 

P.VIII.3. 993 
Ostatní krátkodobá podmíněná 
pasiva  

1410228000.00 0.00 

P.VIII.4. 994 
Ostatní dlouhodobá podmíněná 
pasiva  

1542095649.00 0.00 

P.VIII.5. 999 
Vyrovnávací účet k 
podrozvahovým účtům  

18622602687.82 22055438458.87 

 



 7 

Příloha 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 31.12.2020 
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona 

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona 

IČ: 70892156 Ústecký kraj subjekt vznikl dle zákona č. 129/200 Sb., o krajích dne 12. 11. 2000 
Ústecký kraj není zapsán ve veřejném rejstříku  

Příloha 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 31.12.2020 
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona 

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona 

Nenastaly žádné významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní 
závěrky.  

Příloha 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 31.12.2020 
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 zákona 

 Zápisy do katastru nemovitostí jsou účtovány průběžně během roku.  

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 zákona 



 8 

 Netýká se Ústeckého kraje.  

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 zákona 

0.00 
Ústecký kraj v roce 2020 provedl mezi přísp. organizacemi vzájemné zápočty v hodnotě 441 
mil Kč.  

Příloha 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 31.12.2020 
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 

Položka Název položky 
Období 
běžné 

Období 
minulé 

C.1. 
Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého 
majetku za běžné účetní období 

585808724.46 424635889.77 

C.2. 
Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého 
majetku ve věcné a časové souvislosti 

339110072.74 411640383.90 

Příloha 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 31.12.2020 
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku 

0.00  

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem 

0.00  

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 

0.00  

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 

0.00  

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 

0.00  

D.6. 
Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným 
způsobem 

0.00  



 9 

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem 

0.00  

Příloha 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 31.12.2020 
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty 

K 
položce 

Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty Částka 

A.I.12. 
Odměna správci za provozování Společného podniku Lužická 
nemocnice  

2420000.00 

A.I.28. Jedná se o odpisy majektu Lužické nemocnice.  672499.00 

A.I.35. Odpisy drobného dlouhodobého majetku Lužické nemocnice Rumburk  2968048.00 

Příloha 

Ostatní fondy 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 31.12.2020 
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky 

Položka Běžné období 

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 861650362.35 

G.II. Tvorba fondu 2299337473.47 

1. Přebytky hospodaření z minulých let 0.00 

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 78575011.49 

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 2213725892.84 

4. Ostatní tvorba fondu 7036569.14 

G.III. Čerpání fondu 2554532236.05 



 10 

G.IV. Konečný stav fondu 606455599.77 

Příloha 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 31.12.2020 
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy 

Číslo Položka 
Období běžné 
brutto 

Období běžné 
korekce 

Období běžné 
netto 

Období 
minulé 

G. Stavby 998929504.63 159756357.50 839173147.13 1229696048.83 

G.1. 
Bytové domy a 
bytové jednotky 

0.00 49463127.06 -49463127.06 -49463127.06 

G.2. 
Budovy pro 
služby 
obyvatelstvu 

739535607.26 87635474.44 651900132.82 620027857.20 

G.3. 
Jiné nebytové 
domy a nebytové 
jednotky 

16410100.00 564102.00 15845998.00 16051126.00 

G.4. 
Komunikace a 
veřejné osvětlení 

142585121.69 17918493.00 124666628.69 142928572.10 

G.5. 
Jiné inženýrské 
sítě 

10096167.63 387087.00 9709080.63 9911040.63 

G.6. Ostatní stavby 90302508.05 3788074.00 86514434.05 490240579.96 

Příloha 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 31.12.2020 
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy 

Číslo Položka 
Období běžné 
brutto 

Období běžné 
korekce 

Období běžné 
netto 

Období 
minulé 

H. Pozemky 86663664.78 0.00 86663664.78 79269791.42 



 11 

H.1. Stavební pozemky 0.00 0.00 0.00 0.00 

H.2. Lesní pozemky 236554.03 0.00 236554.03 236554.03 

H.3. 
Zahrady, pastviny, 
louky, rybníky 

36413854.55 0.00 36413854.55 33782182.83 

H.4. Zastavěná plocha 12702987.53 0.00 12702987.53 10653530.30 

H.5. Ostatní pozemky 37310268.67 0.00 37310268.67 34597524.26 

Příloha 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 31.12.2020 
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou 
hodnotou" výkazu zisku a ztráty 

Položka Název položky 
Období 
běžné 

Období 
minulé 

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00 

I.1. 
Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného 
k prodeji podle § 64 

0.00 0.00 

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00 

Příloha 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 31.12.2020 
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou 
hodnotou" výkazu zisku a ztráty 

Položka Název položky 
Období 
běžné 

Období 
minulé 

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00 

J.1. 
Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného 
k prodeji podle § 64 

0.00 0.00 



 12 

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00 

Příloha 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 31.12.2020 
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým 

IČ 
úče
tní 
jed
not
ky - 
věř
itel
e 

Náz
ev 
úče
tní 
jed
not
ky - 
věři
tele 

IČ 
úče
tní 
jed
not
ky - 
dlu
žní
ka 

Náz
ev 
účet
ní 
jedn
otky 
- 
dluž
níka 

Dat
um 
pos
kyt
nutí 
gar
anc
e 

Hod
nota 
zajiš
těné 
pohl
edáv
ky: 
celk
em 

Hod
nota 
zajiš
těné 
pohl
edáv
ky: 
jisti
na 

Hod
nota 
zajiš
těné 
pohl
edáv
ky: 
úrok 

Dat
um 
pln
ění 
ruč
itel
em 
v 
dan
ém 
roc
e 

Výš
e 
pln
ění 
ruči
tele
m: 
cel
ke
m 

Výš
e 
pln
ění 
ruči
tele
m: 
jisti
na 

Výš
e 
pln
ění 
ruči
tele
m: 
úro
k 

Cel
kov
á 
výš
e 
pln
ění 
ruči
tele
m 
od 
pos
kyt
nutí 
gar
anc
e 

Dru
h 
dlu
hov
ého 
nás
troj
e 

Př
ed
mě
t 
ruč
ení 

452
447
82 

Čes
ká 
spo
řitel
na, 
a.s. 

062
312
92 

Dop
ravn
í 
spol
ečn
ost 
Úste
ckéh
o 
kraj
e, 
přís
pěvk
ová 

18.1
2.20
18 

2352
7694

.60 

2352
7694

.60 
0.00 

Na
N.N
aN. 

0.0
0 

0.0
0 

0.0
0 

0.00 1  

Údaje k poskytnutým garancím ostatním 

IČ 
úč
etn
í 
jed

Ná
zev 
úč
etn
í 

IČ 
úč
etn
í 
jed

Ná
zev 
úč
etn
í 

Dat
um 
pos
kytn
utí 

Hod
nota 
zajiš
těné 
pohl

Hod
nota 
zajiš
těné 
pohl

Hod
nota 
zajiš
těné 
pohl

Dat
um 
pln
ění 
ruč

Výš
e 
pln
ění 
ruči

Výš
e 
pln
ění 
ruči

Výš
e 
pln
ění 
ruči

Cel
kov
á 
výš
e 

Dru
h 
dlu
hov
ého 

Pře
dm
ět 
ruč
ení 



 13 

not
ky 
- 
věř
itel
e 

jed
not
ky 
- 
věř
itel
e 

not
ky 
- 
dlu
žní
ka 

jed
not
ky 
- 
dlu
žní
ka 

gar
anc
e 

edáv
ky: 
celk
em 

edáv
ky: 
jistin
a 

edáv
ky: 
úrok 

itel
em 
v 
dan
ém 
roc
e 

tele
m: 
celk
em 

tele
m: 
jisti
na 

tele
m: 
úro
k 

plně
ní 
ruči
tele
m 
od 
pos
kytn
utí 
gar
anc
e 

nást
roje 

Příloha 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 31.12.2020 
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 

Informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru 

Základní 
údaje 

Dodavatel 
Stavební 
fáze 

 

Výdaje 
vynaložené na 
pořízení 
majetku 

Platby za 
dostupnost 

Další 
platb
y a 
plně
ní 
zada
vatel
e 

Pr
oje
kt 

Dru
h 
pro
jekt
u 

Dat
um 
uza
vře
ní 
sml
ouv
y 

Obc
hod
ní 
firm
a 

I
Č 

Ro
k 
zah
áje
ní 

Rok 
uko
nče
ní 

Ocen
ění 
pořiz
ované
ho 
majet
ku dle 
smlou
vy 

t
-
4 

t
-
3 

t
-
2 

t
-
1 

Cel
ke
m 

Po
čát
ek 

Ko
ne
c 

t
-
4 

v 
to
m 
výd
aje 
na 
poř
íze
ní 
maj
etk
u 

            

 

 

Razítko účetní jednotky: 

 

Podpis vedoucího účetní jednotky: Ing. Jan Schiller 


